
 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
                                            ДРУГА  СЕСІЯ 

      РІШЕННЯ 
від   26   травня 2021 року    № 162 
м. Тернопіль   
 
Про ліквідацію комунального некомерційного 
підприємства „ Чортківський обласний 
комунальний шкірно-венерологічний 
диспансер ” Тернопільської обласної ради 
 

 

Розглянувши подання Тернопільської обласної державної адміністрації від 
12 березня 2021 року № 01-2130/06, враховуючи рекомендації постійних 
комісій Тернопільської обласної ради з питань соціально-економічного 
розвитку, промисловості, зв’язку, туризму, курортно-рекреаційної та 
зовнішньоекономічної діяльності і з питань охорони здоров’я, сім’ї, 
материнства, дитинства, керуючись статтею 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, відповідно до статей 104, 105, 110-112 Цивільного 
кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України Тернопільська 
обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити юридичну особу – комунальне некомерційне підприємство 
„Чортківський обласний комунальний шкірно-венерологічний диспансер” 
Тернопільської обласної ради (місцезнаходження: 48500 Тернопільська 
область, м. Чортків, вул. Хічія, будинок 14, код ЄДРПОУ 02009420) шляхом 
ліквідації. 

2. Передати з балансу комунального некомерційного підприємства 
„Чортківський обласний комунальний шкірно-венерологічний диспансер” 
Тернопільської обласної ради на баланс комунальному некомерційному 
підприємству „Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф ” 
Тернопільської обласної ради   на праві оперативного управління наявні 
основні засоби  і матеріальні цінності згідно з окремим актом.  

Приймання-передачу основних засобів і матеріальних цінностей провести 
відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Утворити комісію з припинення комунального некомерційного 
підприємства „Чортківський обласний комунальний шкірно-венерологічний 
диспансер” Тернопільської обласної ради (за адресою: 48500 Тернопільська 
область, м. Чортків, вул. Хічія, будинок 14) у такому складі (далі – комісія): 

Кузь Тетяна Богданівна – генеральний директор (головний лікар) 
комунального некомерційного підприємства „Чортківський обласний 



комунальний шкірно-венерологічний диспансер” Тернопільської обласної 
ради, голова комісії (ідентифікаційний код 2562008962). 

Члени комісії: 
Дереворіз Лілія Богданівна – біолог комунального некомерційного 

підприємства „Чортківський обласний комунальний шкірно-венерологічний 
диспансер” Тернопільської обласної ради (ідентифікаційний код 2947611126) 

Книга-Леош Валерій Павлович – робітник з обслуговування 
комунального некомерційного підприємства „Чортківський обласний 
комунальний шкірно-венерологічний диспансер” Тернопільської обласної ради 
(ідентифікаційний код 2549209238) 

Мулик Любов Мар’янівна – економіст комунального некомерційного 
підприємства „Чортківський обласний комунальний шкірно-венерологічний 
диспансер” Тернопільської обласної ради (ідентифікаційний код 2305720841) 

Павлюк Євгенія Володимирівна – сестра медична поліклініки 
комунального некомерційного підприємства „Чортківський обласний 
комунальний шкірно-венерологічний диспансер” Тернопільської обласної ради 
(ідентифікаційний код 2368008184). 
         4. Встановити, що до комісії переходять повноваження щодо управління 
справами комунального некомерційного підприємства „Чортківський обласний 
комунальний шкірно-венерологічний диспансер” Тернопільської обласної 
ради. 
          5. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог протягом двох 
місяців з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 
комунального некомерційного підприємства „Чортківський обласний 
комунальний шкірно-венерологічний диспансер” Тернопільської обласної ради 
шляхом його  ліквідації. 

6. Комісії: 
6.1.​   Провести процедуру ліквідації комунального некомерційного 

підприємства „Чортківський обласний комунальний шкірно-венерологічний 
диспансер” Тернопільської обласної ради відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 
        6.2. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття рішення повідомити 
суб’єкт, що здійснює державну реєстрацію, про прийняте рішення щодо 
ліквідації комунального некомерційного підприємства „Чортківський обласний 
комунальний шкірно-венерологічний диспансер” Тернопільської обласної ради 
та подати в установленому законодавством порядку необхідні документи для 
внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань відповідних записів. 
         6.3. Вжити інших заходів, пов’язаних з ліквідацією комунального 
некомерційного підприємства „Чортківський обласний комунальний 
шкірно-венерологічний диспансер” Тернопільської обласної ради, в порядку, 
встановленому чинним законодавством України. 
      6.4. Після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами 
забезпечити складання ліквідаційного балансу комунального некомерційного 

2 
 



підприємства „Чортківський обласний комунальний шкірно-венерологічний 
диспансер” Тернопільської обласної ради та подати його на затвердження до 
Тернопільської обласної ради. 
       6.5. Після закінчення процедури ліквідації подати суб’єкту, що здійснює 
державну реєстрацію, документи, необхідні для проведення державної 
реєстрації припинення юридичної особи – комунального некомерційного 
підприємства „Чортківський обласний комунальний шкірно-венерологічний 
диспансер” Тернопільської обласної ради в результаті його ліквідації. 

6.6.​ У триденний термін від дати внесення запису до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань про припинення юридичної особи – комунального 
некомерційного підприємства „Чортківський обласний комунальний 
шкірно-венерологічний диспансер” Тернопільської обласної ради надати 
Тернопільській обласній раді відповідні підтверджуючі документи про 
вилучення зазначеної юридичної особи з Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 
         7. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії 
Тернопільської обласної ради з питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства, 
дитинства. 

 
 

Голова Тернопільської 
 обласної ради​ ​          ​                                                 М.Й.ГОЛОВКО 
 
 

 

3 
 


